
g) Fornecedores e Itens Vencedores:

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens Média Desconto(%) Total

16.868.674/0001-42 DIPAR FERRAGENS - EIRELI 1 - 525,00

40.351.078/0001-75 LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA 92 - 251.660,42

70.047.329/0001-93 LUMINOZA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO HIDRAULICO E

TELEFONIA LTDA

22 - 15.273,66

11.089.351/0001-37 M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO EIRELI 2 - 15.294,00

00.226.324/0001-42 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI 10 - 18.350,26

01.299.396/0001-82 ELETRO AIRES LTDA 55 - 29.996,16

06.267.047/0001-00 DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 7 - 8.560,00

  Total Geral 339.659,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ


PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2021 PE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 011/2021 PE
 
Eu Anderson Raphael Silva de Oliveira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:
a) Processo nº: 011/2021 PE
b) Licitação nº: 011/2021 PE
c) Modalidade: Pregão Eletronico
d) Data de Homologação: 10/06/2021
e) Data da Adjudicação: 10/06/2021
f) Objeto da Licitação : Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para o fornecimento de material eletrico, atendendo as
necessidades desta Administração.
 

 
ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Jousimar Edivagner Matias Moura Edivagner

Código Identificador:C112FB60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/06/2021. Edição 2543

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


